
Sobota s německými RR  (a českými skautkami :-) 

24. října 2009 

 

Program: dopoledne hry a workshopy v klubovně a okolí (např. střílení z luku, vyrábění 

peněženek z tetrapaků a další), poté společný oběd a odpoledne hra po Praze. 

Sraz: v 8:30 na Olšanském náměstí na zastávce tramvaje.  

Rozchod: cca v 18:45 tamtéž. 

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, tím lépe, počet míst omezen… 

S sebou: běžné vybavení na akci (šátek, KPZku, uzlovačku, kapesní nůž…), oblečení podle 

počasí, raději teplejší než naopak, legitku MHD nebo jízdenky, příspěvek na jídlo (30–50 Kč). 

Poznámka: znalost němčiny není nutná, stačí základy angličtiny, případně poslouží ruce nohy, 

důležitá je hlavně chuť poznat se s novými lidmi z jiného hnízda, než je to naše vysezené… 

Info a kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz,  602 226 282. 


